

Strategia dla Polski. Ćwierć wieku później

Program konferencji

16 maja 2019, Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie

10:00 – 10:30 Rejestracja i poranna kawa

Wystawa “TIGER with a Human Face”

10:30 – 12:30 SESJA I

Otwarcie konferencji – Prof. Andrzej K. Koźmiński, Prezydent Akademii Leona Koźmińskiego

Wystąpienie Ministra Inwestycji i Rozwoju, Jerzego Kwiecińskiego

Wystąpienie prof. Grzegorza W. Kołodko: Co nam dała *Strategia dla Polski*

12:30 – 12:45 Przerwa na kawę

12:45 – 14:00 SESJA II

Prof. Danuta Hübner: Droga Polski do Europy, czyli modernizacja refleksyjna

Prof. Jerzy Hausner: Pomiędzy obserwacją a uczestnictwem

Prof. Mario Nuti: *Strategia dla Polski* na ratunek polskiej transformacji

Prof. Elżbieta Mączyńska: Rada Strategii Społeczno-Gospodarczej - aktualność transformacyjnych rekomendacji

Marek Pol: Uwarunkowania i długookresowe skutki programów restrukturyzacji przemysłu i rozwoju infrastruktury w *Strategii dla Polski*

Prof. Marta Postuła: *Program Naprawy Finansów Rzeczypospolitej* jako instrument rozwoju społeczno-gospodarczego

14:00 – 14:45 Lunch

14:45 – 16:00 SESJA III

Prof. Ryszard Michalski: Ćwierćwiecze normalizacji stosunków finansowych Polski z zagranicą

Prof. Witold Małecki: *Euro-2006* i co dalej ze strategią przystąpienia do strefy euro?

Prof. Jan Czekaj: Prywatyzacja: racjonalizacja modelu i porządkowanie praktyki

Prof. Okoń-Horodyńska: Co z tą innowacyjnością w Polsce: marzenia i rzeczywistość

Prof. Krzysztof Kalicki: Strategia transformacji sektora bankowego

Prof. Jan Monkiewicz: Państwo w systemie finansowym: w poszukiwaniu nowego modelu

16:00 – 16:15 – Przerwa na kawę

16:15 SESJA IV

Prof. Katarzyna Duczkowska-Małysz: Rozwój obszarów wiejskich – perspektywa poprawy konkurencyjności i innowacyjności regionów problemowych

Prof. Andrzej Sopoćko: Polski rynek bez monopolii i oligarchów. Jak to się stało

Prof. Elżbieta Chojna-Duch: Stabilność budżetu państwa i ustawy budżetowej w Polsce. Szkic ewolucji systemowej na tle uwarunkowań prawno-ekonomicznych

Prof. Hanna Kuzińska: Koncepcja redystrybucji w *Strategii dla Polski* i jej dalsze losy

Prof. Jacek Tomkiewicz: Polityka społeczna i dochodowa – wnioski z realizacji *Strategii dla Polski*

17:30 – Wystąpienie końcowe, prof. Grzegorz W. Kołodko

*Podczas konferencji dostępna będzie książka pod redakcją naukową Grzegorza W. Kołodko i Jacka Tomkiewicza pt. „Strategia dla Polski. Ćwierć wieku później”,
Wydawnictwo Naukowe PWN, Warszawa 2019*